Elektrodenarme
für InvertaSpot-Anlagen Stand: 06-2020
Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
© by WMA Schmidt & Bittner GmbH, Baumwaide 23, D-74360 Ilsfeld-Auenstein, Tel. +49 7062 9066-0, Fax +49 7062 9066-20
info@wma-sb.de, www.wma-sb.de Elektrodenarme InvertaSpot Seite 1
K
Diese Elektrodenarme werden nur paarweise geliefert!
Standardelektrodensatz
120 mm Bestellnummer
luftgekühlt Nr. 495575 KWS495575-B010
wassergekühlt Nr. 495075 KWS495075
280 mm Bestellnummer
luftgekühlt Nr. 495555 KWS495555
wassergekühlt Nr. 495055 KWS495055
260 mm Bestellnummer
luftgekühlt Nr. 495560 KWS495560
wassergekühlt Nr. 495060 KWS495060
260 mm Bestellnummer
luftgekühlt Nr. 495570 KWS495570
wassergekühlt Nr. 495070 KWS495070
Bestellnummer
luftgekühlt Nr. 495565 KWS495565
wassergekühlt Nr. 495065 KWS495065
280 mm Bestellnummer
luftgekühlt Nr. 495580 KWS495580
wassergekühlt Nr. 495080 KWS495080
160 mm Bestellnummer
luftgekühlt Nr. 495585 KWS495585
wassergekühlt Nr. 495085 KWS495085-B000
Bei luftgekühlter Ausführung ist
der Elektrodenarm bis unter die
Elektrodenkappe mit einer In-
nenbohrung und einem Luftaus-